legratas ac de novo concessas esse et cen-

seri; necnon oranibus, quos illae concer-

nunt, suflragari debere; irritum quoque

et inane, si secus super bis a quoquara,

quavisauctoritate, scienter vel ignoranter,

contigerit attentari.

§ 21. Non obstanlibus praemissis et

ohe de- nostra de indulgentiis adinstar non con-

cedendis, ac aliis constitutionibus et or-

dinationibus apostolicis, ceterisque con-

trariis quibuscuraque, praesenlibus per-

petuis futuris temporibus duraturis.

§ 22. Yoluraus autera ut earumdem prae-

piorom sentiuratransumptis, etiam impressis, se-

cretarii ipsius Societatis vel notarli publici

manu subscriptis, et personae alicuius in

dignilate ecclesiastica constitutae vel prò

tempore existentispraepositi aut vicarii ge-

neralis eiusdem Societatis sigillo munitis,

eadera prorsus fide» ubique locorum, in

iudicio et extra, adhibeatur, quae adhibe-
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retur eisdem praesentibus, si essent exlù-

bitae vel oslensae.

Nulli ergo etc.

Datura Roraae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae raillcsimo

quingentesimo octuagesimo quarto, nonis

decerabris, pontificatus nostri anno xiu.

Dat. die 5 dee. 1584, pontif. anno xm.

CLXXVII.

Cantra exules et alios in Italia commO'

rantes, qui ammalia et alia bona in

Stata Ecclesiastico diripiunt, abducunt,

recipiunt vel permutant.

Gregorias Papa XIII

aniversis et singalis praes. litteras inspectaris ,

salatem et apostolicam benedictionem.

Non sine gravi animi nostri molestia ^.m>^ hnim

nuper accepiraus quod, licet nos lampn-

dem per nostras constitutiones, et mini-

stri nostri per proclamata et ordinationes

ac etiara cohortibus arraatis, exulum ac

perduellium flagitiosorumque horainum

audaciara in Statu nostro ecclesiastico re-

priraere,latrociniaque et delieta prohibere,

ac delinquentes ad aliorura terrorem gra-

viter punire oranibus raodis conati fueri-

raus, nihilorainus complures exules et la-

trones huiusmodi adhuc supersunt, qui,

propriae salutis immemores, poenasque

iraposilas parvifacientes, assidua furta et

lalrocinia in animalibus et iumentis, in

slatu et ditione nostra existentibus, com-

railtere non verentiir; nec desunt alii,

tam nobis quam temporalibus dominis

circumvicinis subditi, qui animalia et iu-

rnenta illa ita subrepia sine timore ab

ipsismel latronibus emere, et quoquover-

sura abigere et distrahere non dubilent,

quo fit ut illis maior praebealur occasio

et raateria delinquendi, et aflìdali Camei'ae